
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 ноября 2019 года № 845

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 04.08.2015 № 551

В  целях  приведения  ресурсного  обеспечения  муниципальной
программы  «Обеспечение  населения  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  качественными  услугами  жилищно-
коммунального  хозяйства»  в  соответствие  с  уточненными  бюджетными
показателями по состоянию на 25.10.2019 года, руководствуясь п. 5.3 Порядка
разработки,  реализации  и  проведении  оценки  эффективности
муниципальных  программ  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  утвержденного  постановлением  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.04.2016 №
344,  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 04.08.2015 № 551 (в редакции
от 13.11.2015 № 779, от 05.04.2016 № 273, от 01.06.2016 № 459, от 06.07.2016 
№ 539,  от  10.08.2016 № 614,  от  09.06.2017 № 376,  от  11.07.2017 № 458,  
от 12.10.2017 № 771, от 19.03.2018 № 273, от 31.08.2018 № 814, от 22.05.2019
№ 351,  от 23.05.2019 № 366,  от 06.06.2019 № 419,  от 06.09.2019 № 685)  
«Об  утверждении  муниципальной  программы  «Обеспечение  населения
муниципального образования «Городской округ Ногликский» качественными
услугами жилищно-коммунального хозяйства» следующие изменения:

1.1. Подраздел «Объемы и источники финансирования муниципальной
программы»,  Паспорта  муниципальной программы изложить в  следующей
редакции:

Объемы и 
источники 
финансирования 
муниципальной 

Общий  объем  финансирования
муниципальной  Программы  в  2015  -  2025  годах
составит:

За  счет  всех  источников  финансирования  –



2

программы 3 117 663,9 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 469 499,8 тыс. руб.;
2016 год – 198 791,0 тыс. руб.;
2017 год – 166 220,4 тыс. руб.;
2018 год – 290 100,7 тыс. руб.;
2019 год – 528 629,3 тыс. руб.;
2020 год – 513 213,0 тыс. руб.;
2021 год – 575 682,7 тыс. руб.;
2022 год – 160 116,7 тыс. руб.;
2023 год – 71 152,0 тыс. руб.;
2024 год – 77 649,4 тыс. руб.;
2025 год – 66 608,9 тыс. руб.
Из него по источникам:
-  за  счет  средств  федерального  бюджета  -

301 120,1 тыс. руб., в том числе:
2019 год - 301 120,1 тыс. руб.
–  за  счет  средств  областного  бюджета  –

1 799 598,1 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 380 086,6 тыс. руб.;
2016 год – 110 007,9 тыс. руб.;
2017 год – 75 399,6 тыс. руб.;
2018 год – 158 732,8 тыс. руб.;
2019 год – 147 442,4 тыс. руб.;
2020 год – 447 159,5 тыс. руб.;
2021 год – 478 386,5 тыс. руб.;
2022 год – 595,7 тыс. руб.;
2023 год – 595,7 тыс. руб.;
2024 год – 595,7 тыс. руб.;
2025 год – 595,7 тыс. руб.
–  за  счет  средств  местного  бюджета  –

662 940,0 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 52 522,0 тыс. руб.;
2016 год – 53 286,1 тыс. руб.;
2017 год – 52 083,1 тыс. руб.;
2018 год – 90 269,7 тыс. руб.;
2019 год – 53 559,2 тыс. руб.;
2020 год – 39 545,9 тыс. руб.;
2021 год – 69 196,5 тыс. руб.;
2022 год – 130 626,9 тыс. руб.;
2023 год – 40 836,1 тыс. руб.;
2024 год – 46 474,3 тыс. руб.;
2025 год – 34 540,2 тыс. руб.
–  за  счет  внебюджетных  источников  –



3

354 005,7 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 36 891,2 тыс. руб.;
2016 год – 35 497,0 тыс. руб.;
2017 год – 38 737,7 тыс. руб.;
2018 год – 41 098,2 тыс. руб.;
2019 год – 26 507,6 тыс. руб.;
2020 год – 26 507,6 тыс. руб.;
2021 год – 28 099,7 тыс. руб.;
2022 год – 28 894,1 тыс. руб.;
2023 год – 29 720,2 тыс. руб.;
2024 год – 30 579,4 тыс. руб.;
2025 год – 31 473,0 тыс. руб.

1.2. Подраздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы»,
Паспорта  подпрограммы  3  «Комплексный  капитальный  ремонт  и
реконструкция жилищного фонда» изложить в следующей редакции:

Объемы  и  источники
финансирования
подпрограммы

Общий  объем  финансирования
Подпрограммы  3  в  2015  -  2025  годах
составит:

За счет всех источников финансирования
– 597 418,6 тыс. руб., в том числе:

2015 год – 40 591,2 тыс. руб.;
2016 год – 39 618,4 тыс. руб.;
2017 год – 76 669,7 тыс. руб.;
2018 год – 105 445,8 тыс. руб.;
2019 год – 69 535,7 тыс. руб.;
2020 год – 53 213,9 тыс. руб.;
2021 год – 54 871,8 тыс. руб.;
2022 год – 37 621,8 тыс. руб.;
2023 год – 38 730,2 тыс. руб.;
2024 год – 39 944,3 тыс. руб.;
2025 год – 41 175,8 тыс. руб.
Из них по источникам:
-  за  счет  средств  местного  бюджета  –

80 929,9 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 3 700,0 тыс. руб.;
2016 год – 4 121,4 тыс. руб.;
2017 год – 14 832,0 тыс. руб.;
2018 год – 3 961,9 тыс. руб.;
2019 год – 7 918,2 тыс. руб.;
2020 год – 4 762,6 тыс. руб.;
2021 год – 4 828,4 тыс. руб.;
2022 год – 8 727,7 тыс. руб.;
2023 год – 9 010,0 тыс. руб.;
2024 год – 9 364,9 тыс. руб.;



4

2025 год – 9 702,8 тыс. руб.
-  за  счет средств областного бюджета –

162 483,0 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 0,0 тыс. руб.;
2016 год – 0,0 тыс. руб.;
2017 год – 23 100,0 тыс. руб.;
2018 год – 60 385,7 тыс. руб.;
2019 год – 35 109,9 тыс. руб.;
2020 год – 21 943,7 тыс. руб.;
2021 год – 21 943,7 тыс. руб.;
2022 год – 0,0 тыс. руб.;
2023 год – 0,0 тыс. руб.;
2024 год – 0,0 тыс. руб.;
2025 год – 0,0 тыс. руб.
–  за  счет  внебюджетных  источников  –

354 005,7 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 36 891,2 тыс. руб.;
2016 год – 35 497,0 тыс. руб.;
2017 год – 38 737,7 тыс. руб.;
2018 год – 41 098,2 тыс. руб.;
2019 год – 26 507,6 тыс. руб.;
2020 год – 26 507,6 тыс. руб.;
2021 год – 28 099,7 тыс. руб.;
2022 год – 28 894,1 тыс. руб.;
2023 год – 29 720,2 тыс. руб.;
2024 год – 30 579,4 тыс. руб.;
2025 год – 31 473,0 тыс. руб.

1.3. Приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы»  к  муниципальной  программе  изложить  в  новой  редакции  
(прилагается).

1.4. Приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы
3 «Комплексный капитальный ремонт и реконструкция жилищного фонда» к
Подпрограмме 3 изложить в новой редакции.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности мэра 
муниципального образования
«Городской округ Ногликский» И.А.Микова


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

